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Nr referencyjny nadany sprawie: ZOZ/DO/OM/ZP/12/2018

Busko — Zdréj, dnia 20.03.2018 r.

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ktérego
przedmiotem jest ,Dostawa materialéw szewnych dla Zespolu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju”, z
zachowaniem zasad okre$lonych ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity (Dz. U. z
2017 r. poz. 1579 ze zm.) zwanej dalej Ustawg Pzp.

Ogloszenie o zaméwieniu ukazalo si¢ w Biuletynie Zaméwier Publicznych w dniu 15.03.2018 roku, numer ogloszenia 531684-
N-2018

Do wszystkich Wykonawcow:

Informacja dla Wykonawcow nr 1

Odpowiedzi na zapytania nr 1

Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcow do w/w postepowania przetargowego.

1. Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy w Zadaniu 6 dopusci stapler skorny ze zszywkami o szerokosci 5,9mm i wysokosci 3,9 mm, grubosci drutu
0,5mm 35 zszywek w magazynku, ze wskaznikiem ilo$ci zszywek z nierdzewnej stali chirurgicznej?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgod\y

2. Pytanie nr2 |
Zalacznik nr 2 do SIWZ
Pozycja 1 — Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu aby zszywki byty powlekane teflonem?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

3. Pytanienr3
Zalgcznik nr 2 do SIWZ
Pozycja 1 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie staplerow posiadajacych zszywki w rozmiarze 7,2mm x 4,9mm lub
5,9mm x 3,9mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

4. Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy dopusci w Zalgczniku nr 1 (Materialy specjalistyczne-siatki):
Siatke czgsciowo wchtanialna, sktadajaca si¢ w 25 % z niewchtanialnego polipropylenu (PP) wiokna monofilament oraz w 75
% z wchianialnego wiékna monofilament z polilaktydu (PL LA), czas absorpcji w ciagu 7-10 miesi¢cy, gramatura przed
wchtonigciem 80 g/m? gramatura po wchlonieciu 20 g/m?, grubo$é siatki 0,6 mm, porowato$¢ Srednia 1059 um, porowatosé
max. 2030 um, w rozmiarach zgodnych z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody
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5. Pytanienr 5
Dot. Zalgcznika nr 1
Zwracamy sie z zapytaniem do Zamawiajacego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopusci do przetargu siatke
wykonang z polipropylenu monofilamentowego powlekana wchianialnym zwiazkiem kwasu poliglikolowego i kaprolaktonu
(PGACL) o czasie absorpcji 90-110 dni, grubodci siatki 0,50 £ 0,05 mm, wielko$¢ oczek 1,7 = 0,3 mm, gramaturze po
wchlonigciu ok. 30 g/m* ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

6. Pytanienr 6
Dot. Zalgcznika nr 1

Zwracamy si¢ z zapytaniem do Zamawiajacego, czy wymaga w/w pakiecie, aby kazda pojedyncza siatka posiadata metryczki
identyfikacyjne w liczbie min. 3 szt. w celu wklejenia ich do dokumentacji (co usprawnia jej prowadzenie)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Z powazaniem

Wyk. 2 egz.
Egz. Nr 1 -a/a
Egz. Nr 2 — BIP Zamawiajacego

//#
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